Prete1tura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli ··

Rua João Lopes Fílho. 120 - centro
CEP. 18240-000 • Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 049/2016

De 03/02/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLJ
'

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º) AUTORIZAR, o servidor GlLBERTO BARROS RAMOS, portador do RG

11º 23.835.693-0 SSP/SP e da CNH 00888397435, categoria "AD ", a fazer uso, bem como trafegar pelas

vias públicas municipais, os veículos de propriedade da Prefeitura.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A G TUBA, 03 DE FEVEREIRO DE 2016.

CARLOS AUGUSTO ROD
Prefei

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 03/02/2016

MORAIS TURELLI